
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.41.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania składu Komisji w celu przeprowadzenia weryfikacji wniosków o przydział lokali 
z zasobu  mieszkaniowego Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  §11 ust. 2 uchwały Nr XII/55/2007 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 września 
2007r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Zwierzyn (Dz.U.W.L. z 2007r. Nr 119, poz. 1574) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Dla dokonania weryfikacji wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkalnego Gminy 
Zwierzyn powołuje Komisję w składzie:

1) Mariusz Zabłocki -pracownik Urzędu Gminy Zwierzyn;

2) Angelika Jaworska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie;

3) Marek Lipiec - członek Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn.

2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Mariusza Zabłockiego.

§ 2. Zobowiązuję przewodniczącego Komisji, do przekazania na ręce Wójta Gminy Zwierzyn,  protokołu 
ustaleń Komisji wraz z propozycją przydziału lokali i złożonymi wnioskami,  niezwłocznie po zakończeniu prac 
Komisji.

§ 3. Skład Komisji ustalam do konica trwania kadencji Rady Gminy Zwierzyn 2018-2023. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: C24F4CE4-33F5-4B28-A77B-8123689A6076. Podpisany Strona 1




